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Service till våra besökare jubileumsåret 2010 

Färilaparken 
Färila parken är en idrotts och nöjespark vackert belägen vid Ljusnan efter riksväg 84 mellan 
Ljusdal och Färila vid Ygskorset. 

Reception 
Omedelbart innanför entrén finns bemannad reception som hjälper utställare, knallar och besö-
kare med praktiska ärenden som behöver åtgärdas. Jddagen@jaktensdag.se 

Sevärdheter 
När Du har kommit till Färilaparken är Du i vackra Hälsingland med alla dess sevärdheter kultur, 
bygdekultur, teater, massor med hantverk, nöjesarrangemang alla dagar . Jakt & Fritids Dagen 
är ett inslag i Färilaveckan som pågår hela denna vecka med olika evenemang. 

Parkering 
Stor parkering finns i omedelbar anslutning till området för personbilar och bussar. 

Sanitära anläggningar 
Eftersom Färilaparken är en idrottspark finns sanitära anläggningar inne på området. 

Mat och dryck 
Under hela dagen serveras vällagad mat på restaurang Falamål med rättigheter som ligger i 
anslutning till Jakt & Fritids Dagens område. www.falamal.se  
Inne på området svarar Fäila IF för servering av snabbmat som varmkorv och hamburgare samt 
kaffe te, drycker och glass. Vi planerar även att servera nygräddade kolbullar med tillbehör. 
www.farilafotboll.com/ 

Övrig försäljning 
Flera av utställarna och knallarna har försäljning i sina montrar och marknadsstånd av allehanda 
produkter. 
 
 



Du får saxar och knivar slipade 
En kunnig skärslipare och ivrig jägare finns på plats och slipar Dina saxar och knivar för en billig 
penning. 
Räkna med att det blir kö till skärsliparen först till kvarn. Bli inte förvånad om det rinner ur ho-
nom en och annan lindrigt rumsren historia. 

Busstransport lokalt www.diligensen.nu 
Transport med buss planeras från Ljusdal och Järvsö och tillbaka. Tidtabell publiceras i annons i 
Hälsinglands tidningar och även här på hemsidan när hela programmet är definitivt klart. 

Busstransport från övriga orter 
Jaktvårdskretsar har aviserat att man kommer att ordna med busstransporter från olika orter till 
Jakt & Fritids Dagen. Hör med Din lokala jaktvårdskrets om det kommer att gå buss från Din 
hemort. 

Taxitransport www.jarvsotaxi.se 
För bekväm transport från och till området finns taxibil från Järvsö Taxi stationerad i anslutning 
till Jakt & Fritids Dagens entré under dagen. 

Övrig information 
Jakt & Fritids Dagen                                            www.jaktensdag.se 
Falamål                                                              www.falamal.se 
Färila fotboll                                                       www.farilafotboll.com 
Färilaveckan                                                       www.farila.se 
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